
1

3

7

8

8

5

4

7

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年9月27日（水）9回笠松2日
 7R Ｃ４組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ソングオブバラード
父:ブラックタイド  母:グローバルソング

牝  4 大畑雅章
54.0

1:45.2
(－)

7-7-2-1 40.3 － 1 480
(+39)

今津勝之（名古屋）
（株）ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ
藤原牧場

2 3 オーミルシア
父:シビルウォー  母:クラシックヴィオラ

牝  6 大原浩司
54.0

1:46.2
(5)

9-9-7-6 40.1 － 7 419
(0)

田口輝彦（笠松）
岩崎僖澄
山本　和彦

3 8 デクラーク
父:トーセンラー  母:メイショウガザニア

牡  5 細川智史
56.0

1:46.2
(ハナ)

4-4-3-4 41.1 － 4 452
(-2)

栗本陽一（笠松）
三峰誠植
プログレスファーム

4 9 メイショウコエダ
父:ダンカーク  母:パピュラ

牝  5 塚本征吾
54.0

1:46.3
(1/2)

8-8-8-8 40.0 － 8 452
(+3)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
日の出牧場

5 10 エンライ
父:ショウナンカンプ  母:ヤマホトトギス

牝  4 馬渕繁治
54.0

1:46.3
(アタマ)

1-1-1-2 41.8 － 6 465
(+2)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
清水スタッド

6 5 フーレドロール
父:キングズベスト  母:キョウエイプレアー

牡  5 長江慶悟
☆55.0

1:46.4
(クビ)

2-3-5-5 41.3 － 5 415
(+3)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
旭　牧場

7 4 プリンセスデビー
父:フリオーソ  母:ペプチドプレシャス

牝  4 森島貴之
54.0

1:46.6
(1)

6-6-6-7 41.1 － 2 416
(-6)

栗本陽一（笠松）
三田正眞
中地　義次

8 7 レリキアアスール
父:ハービンジャー  母:リメインフォレスト

牝  5 松本一心
▲51.0

1:47.6
(5)

3-2-4-3 42.7 － 3 461
(-6)

川嶋弘吉（笠松）
（株）アスール
石川　栄一

9 6 アクアエナジー
父:トゥザワールド  母:エナジーブルー

牝  4 東川慎
54.0

1:49.5
(9)

5-5-9-9 42.8 － 9 425
(-2)

栗本陽一（笠松）
（株）ラグジュアリースタンダード
今野　活博

** 2 ヒルノマース
父:ヴァンセンヌ  母:サクラピュアハート

牝  4 深澤杏花
◇52.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

後藤正義（笠松）
（株）ヒルノ
桑嶋　峰雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,5,7,8,6,4,1,9,3

10,7,5,8,6,4,1,9,3

10,1,8,7,5,4,3,9,6

1,10,7,8,5,3,4,9,6

払戻金
単 勝 1 160円

複 勝 1 120円

3 750円

8 250円

ワイド 1-3 790円

1-8 400円

3-8 2,780円

枠 連 1-3 2,500円

馬 連 1-3 2,200円

馬 単 1-3 2,840円

3連複 1-3-8 5,540円

3連単 1-3-8 18,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


