2023年9月27日(水)9回笠松2日

7R C 4組 サラ系一般					【天候】		【発走時間】 - ダ 1600M 良				
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:20,000 円										
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1 ソングオブバラード 父:ブラックタイド 母:グローバルソング	牝 4	大畑雅章 54.0	1:45.2 (-)	7-7-2-1	40.3	_	1	480 (+39)	今津勝之(名古屋) (株) ヒダカ・ブリーダーズ・ユニオ 藤原牧場
2	3	3 オーミルシア 父:シビルウォー 母:クラシックヴィオラ	牝 6	大原浩司 54.0	1:46.2 (5)	9-9-7-6	40.1	-	7	419 (0)	田口輝彦(笠松) 岩崎僖澄 山本 和彦
3	7	8 デクラーク 父:トーセンラー 母:メイショウガザニア	牡 5	細川智史 56.0	1:46.2 (ハナ)	4-4-3-4	41.1	_	4	452 (-2)	栗本陽一 (笠松) 三峰誠植 プログレスファーム
4	8	g メイショウコエダ 父:ダンカーク 母:パピュラ	牝 5	塚本征吾 54.0	1:46.3 (1/2)	8-8-8-8	40.0	-	8	452 (+3)	藤田正治(笠松) (株) ファーストビジョン 日の出牧場
5	8 1	0 エンライ 父:ショウナンカンプ 母:ヤマホトトギス	牝 4	馬渕繁治 54.0	1:46.3 (アタマ)	1-1-1-2	41.8	_	6	465 (+2)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 清水スタッド
6	5	5 フーレドロール 父:キングズベスト 母:キョウエイプレアー	牡 5	長江慶悟 ☆55.0	1:46.4 (クビ)	2-3-5-5	41.3	-	5	415 (+3)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 旭 牧場
7	4	4 プリンセスデビー 父:フリオーソ 母:ペプチドプレシャス	北 4	森島貴之 54.0	1:46.6 (1)	6-6-6-7	41.1	-	2	416 (-6)	栗本陽一(笠松) 三田正眞 中地 義次
8	7	7 レリキアアスール 父:ハービンジャー 母:リメインフォレスト	牝 5	松本一心 ▲51.0	1:47.6 (5)	3-2-4-3	42.7	-	3	461 (-6)	川嶋弘吉 (笠松) (株) アスール 石川 栄一
9	6	6 アクアエナジー 父:トゥザワールド 母:エナジーブルー	牝 4	東川慎 54.0	1:49.5 (9)	5-5-9-9	42.8	-	9	425 (-2)	栗本陽一 (笠松) (株) ラグジュアリースタンダード 今野 活博
**	2	2 ヒルノマース 父:ヴァンセンヌ 母:サクラピュアハート	牝 4	深澤杏花 ◇52.0	— (取消)	-	_	_	_	- (-)	後藤正義(笠松) (株) ヒルノ 桑嶋 峰雄

● コーナー通過順位

1コーナー	10,5,7,8,6,4,1,9,3
2コーナー	10,7,5,8,6,4,1,9,3
3コーナー	10,1,8,7,5,4,3,9,6
4コーナー	1,10,7,8,5,3,4,9,6

● 払戻金

単 勝	1	160円
複 勝	1	120円
	3	750円
	8	250円

ワイド	1-3	790円
	1-8	400円
	3-8	2,780円

枠 連	1-3	2,500円
馬連	1-3	2,200円
馬単	1-3	2,840円

3連複	1-3-8	5,540円
3連単	1-3-8	18,030円